
ZARZĄDZENIE NR 11/03/2025
STAROSTY NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 10 marca 2025 r.

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 4/01/2025
Starosty Namysłowskiego z dnia 21 stycznia 2025 w sprawie ustalenia w 2025 r.

średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „PROMYK” 
w Kamiennej w Powiecie Namysłowskim

Na podstawie § 69 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Namysłowie oraz 
art. 60 ust. 2 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2024 poz. 1283) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej jaka wystąpiła w Zarządzeniu nr 4/01/2025 
Starosty Namysłowskiego z dnia 21 stycznia 2025 w sprawie ustalenia w 2025 r. średniego miesięcznego 
kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej „PROMYK” w Kamiennej w Powiecie 
Namysłowskim ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego z dnia 28 stycznia 2025 r. 
poz. 117, a mianowicie w ten sposób, że § 3 ww. zarządzenia zwrot:  „Zarządzenie podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca 
poprzedzającego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone.” zastąpić zwrotem: „Zarządzenie podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca 
przypadającego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone.”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Namysłowie.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie z dniem podpisania.

 
Wicestarosta Namysłowska

Lucyna Medyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 654


		2025-03-20T13:06:37+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




